quoniam hinc tring ad das qm habebis si subiens loci O a loco J et p
 sidus addidens loci asconde ut ad puenit ex additione reuolue 12 signa
 propus ent 36 signa qm pndda in suo signo

Prorectio Figure post Meridiam

Primo lateas tempus in A. Merid. Minus ex cuius in A. Hronomunij
 diano semidiam tempus ad cuius centesit. Do Signi et gr. O ylla
 die ex sphenendy accipe et ad temp. p mendiana reducti vnde men
 diam comp. abysaludo 2 fert. Pro Signi O et gr. ita inueni et conuolue
 in tabula domo mo eleuati semiente quere accipiendo signi supra gr. O p
 is domo et ex opposito gr. ue s. omnia tempus a meridie excepe aut tempus
 hui adunge abechis 24 bonis p exortent. Quod si gr. O min. ad p sent
 singulis signi O i bonis addas p i a meridie et ex h. ho p i ungas 4
 vtrab et singula ex additione 2 temp. ora item in tabula domo quere
 sub tpe a meridie et eleuatiuis, quo vel p rimo inuenit ex opposito
 offerent domus 5 in sig. et gr. tempus 112 112 12 2 2 2. Qui h. de
 oppositas dom. Signa opposita ei gr. fonte ad extima Planets post me
 ridiem reductis una cu de et ope traximus et pte finis infente. Exempla
 habet 4^o 1607. de 2 bonis 5 18 min. 38 O in 16 gr. m o reuolue
 reducto cum gr. inuenio sub eleuati poli si sub 10 domo O in m. re
 pra existente et ex opposito usq. finis offerit se tempus a meridie 24
 54. 4. cuius nulla min. ad pnt. addo meo datum A. Hronomunij tempus
 ex pta additione abechis 24 bonis: ita mara 5.9 32 7 quod tempus
 nun quere exacte non inuenio sed p rimo sub tpe a meridie capio
 tempus 5.9. 33 35 et ex opposito hui tpe usq. dextra offerit se gr.
 cum signis 5 omibz inferada. 30^o gr. 21 d. 11^o 24 m. 12^o 14^o
 3^o gr. 7 41 m. 20^o 2 4. 3^o 7 20 utiq. p opposita signa etiam
 infentel 4^o 9 21 m. 5^o 24 X. 6^o 17. V. 7^o 7 41 8^o 29 12
 Xad. 7 69 tandem Planets post meridie reducto sig. infera ordit
 cum de et V. pleg fund.

Diuisio vana Circuli signonem seu Tomice hono
 Quoniam sig. celi 4 illa ab ortu ad media coli in qua dimis 12
 10. et orientat masculina aduenies puenit, mhu vto sanguinea
 vtrahit. Alia qtu a meridie ad occasu de 9 8 7 6 mendiana

femina, uides, mēdā pūta, uenerū, affua, effluua. *Thia* ob occideat
 q̄: q̄ta domo e occidentali masculina aduenit sciat sine uita et auctumna
 ubi melancolicū semib, q̄ta q̄ta a q̄ta domo ad occidentē e septentrionalis
 femina uides, sciat q̄ta ad occidit post mētem Syemalis defectua semib
 p̄legnaua. 2do Partes a q̄ta domo p̄cedēs ad mediū celū d̄scē
 dōb̄ oppōta d̄scēdēs. *Thio* a qua domo p̄ mediū celū ad r̄manē d̄scē
 x̄ta reliqua d̄ d̄ sinistra. 4to Partes seu domus hylues sūt Cardinales
 p̄ q̄ta 7. 10. Succedentes 2. 5. 8. 11. Cadentes 3. 6. 9. 12. Illas q̄
 in angulis uel p̄cedētibz d̄ p̄ p̄cedētibz uel d̄scēdētibz uel d̄scēdētibz